
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 6/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości Gminy Lublin
położonej w Lublinie przy ul. Świętoduskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.
poz. 65, 284, 471 i 782) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Celem wykonania uchwały nr 749/XXX/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 18 maja
2017 r. wyrażam zgodę na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Lublin położonej
w Lublinie przy ul. Świętoduskiej  oznaczonej  w ewidencji  gruntów jako działka nr
63/1 (obr. 36, ark. 2, KW                  ), o powierzchni ewidencyjnej 0,1732 ha,
zabudowanej  pawilonami handlowymi,  zaznaczonej na załączniku nr 1 będącym
integralną częścią zarządzenia na rzecz podmiotów wskazanych w załączniku nr 2
do  zarządzenia,  z  przeznaczeniem  do niepodzielnego,  wspólnego  używania
i pobierania pożytków, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Koszty i  ciężary związane z utrzymaniem przedmiotu dzierżawy będą rozliczane
odpowiednio  do  udziałów  będących  stosunkiem  powierzchni  użytkowej  lokalu
zajmowanego  przez  poszczególne  podmioty  wraz  z  powierzchnią  pomieszczeń
przynależnych do łącznej powierzchni użytkowej wszystkich lokali zlokalizowanych
na nieruchomości z pomieszczeniami do nich przynależnymi.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 23176/02/2020 strona 1 z 2
GM-DN-I.6845.279.1.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 23176/02/2020
GM-DN-I.6845.279.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Celem wykonania uchwały nr 749/XXX/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 18 maja 2017 r. wyrażam zgodę na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Lublin położonej w Lublinie przy ul. Świętoduskiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 63/1 (obr. 36, ark. 2, KW ), o powierzchni ewidencyjnej 0,1732 ha, zabudowanej pawilonami handlowymi, zaznaczonej na załączniku nr 1 będącym integralną częścią zarządzenia na rzecz podmiotów wskazanych w załączniku nr 2 do zarządzenia, z przeznaczeniem do niepodzielnego, wspólnego używania i pobierania pożytków, z zastrzeżeniem ust. 2.
	2. Koszty i ciężary związane z utrzymaniem przedmiotu dzierżawy będą rozliczane odpowiednio do udziałów będących stosunkiem powierzchni użytkowej lokalu zajmowanego przez poszczególne podmioty wraz z powierzchnią pomieszczeń przynależnych do łącznej powierzchni użytkowej wszystkich lokali zlokalizowanych na nieruchomości z pomieszczeniami do nich przynależnymi.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

